
Область Черкаська область
Графік чергування адвокатів у червні 2025 року

навантаження 01/06 02/06 03/06 04/06 05/06 06/06 07/06 08/06 09/06 10/06 11/06 12/06 13/06 14/06 15/06 16/06 17/06 18/06 19/06 20/06 21/06 22/06 23/06 24/06 25/06 26/06 27/06 28/06 29/06 30/06

загальне з 01.01-23.05.2025місяць 
з 24.04-23.05

Андріяш Руслан Петрович 0636435543 59 12 ч ч ч ч

Буджерак Михайло Романович 0980266602 5 0 ч ч ч ч

Вакуленко Олександр Петрович 0630424280; 
0976181990

72 9 ч ч ч ч

Осика Максим Ігорович 0508246701 17 3 ч ч ч ч

Гаврильченко Валентин Михайлович 0672183448; 
0952730300

19 3 ч ч ч ч

Гудзь Олександр Сергійович 0675466603 43 5 ч ч ч ч

Єременко Сергій Григорович 0672638558 3 0 ч ч ч

Єременко Сергій Якович 0674255056 3 1 ч ч ч

Колотило Людмила Михайлівна 0679017824 43 7 ч ч ч ч

Корнійченко Олександр Іванович 0966361592 61 10 ч ч ч ч

Король Олег Анатолійович 0980029595 0 0 ч ч ч ч

Левицький Олексій Валерійович 0638598886; 0 0 ч ч ч ч

Левченко Марина Дмитрівна 0674722971 9 2 ч ч ч ч

Ліннік Микола Сергійович 0930784105 58 25 ч ч ч ч

Нікітюк Андрій Миколайович 0982422998 18 4 ч ч ч

Луценко Людмила Миколаївна 0639957500 46 11 ч ч ч

Огородній Андрій Борисович 0674700468 5 0 ч ч ч ч

Погасій Світлана Миколаївна 0675001160 0 0 ч ч ч ч

Руднічук Дмитро Володимирович 0932736620; 
0975772147

28 9 ч ч ч ч

Середа Роман Миколайович 0969808192 57 17 ч ч ч ч

Свистун Юлія Леонідівна 0939594783 7 0 ч ч ч ч

Темчишина Людмила Петрівна 0976620739 15 5 ч ч ч ч

Ткаченко Володимир Леонтійович 0965647542; 
0634593536

0 0 ч ч ч

Топоров Олексій Юрійович 0681333398 2 0 ч ч ч

Хомік Сергій Григорович 0972889390 32 5 ч ч ч ч

Хорошун Сергій Анатолійович 0984856996; 7 0 ч ч ч ч

Шевченко Андрій Григорович 0674702974; 
0934702974

8 0 ч ч ч ч

Дон Віктор Олександрович (готовий брати більше доручень, справи ТЦК )0509859863 0 0 ч ч ч ч

Заруба Світлана Олександрівна 0671445331 66 14  ч ч ч ч

Чечот Ярослав Григорович 0683159691 6 0 ч ч ч ч

Желєзний Ростислав Юрійович 0933394102 20 6 ч ч ч

Постигань Тетяна Леонідівна 0677954386 0 0 ч ч ч

Пропадущий Андрій Володимирович 0968444492 55 35 ч ч ч ч

Колєснік Віталій Анатолійович 0955717047 10 1 ч ч ч ч

Резерв

м. Черкаси, 
Черкаський район

Дата/День тижня

Територія ПІБ Адвоката Телефон



Вакуленко Олександр Петрович 0630424280; 0976181990

Луценко Людмила Миколаївна 0639957500; 0974778252

Андріяш Руслан Петрович 0636435543

Корнійченко Олександр Іванович 0966361592

Гудзь Олександр Сергійович 0675466603

Колотило Людмила Михайлівна 0679017824

Не активні

Постигань Тетяна Леонідівна 0677954386

Чечот Ярослав Григорович 0683159691

Дон Віктор Олександрович (готовий брати більше доручень, справи ТЦК )0509859863

Пропадущий Андрій Володимирович 0968444492

Хорошун Сергій Анатолійович 0984856996; 
0636722438

Заїка Володимир Григорович 0677583506

Топоров Олексій Юрійович 0681333398

Погасій Світлана Миколаївна 0675001160

Огородній Андрій Борисович 0674700468

Король Олег Анатолійович 0980029595

Єременко Сергій Григорович 0672638558

Атопкін Сергій В'ячеславович 0634459831 23 7 ч ч ч ч

Буджерак Михайло Романович 0980266602 5 0 ч ч ч

Гудзь Олександр Сергійович 0675466603 43 5 ч ч ч

Вакуленко Олександр Петрович 0630424280; 
0976181990

72 9 ч ч ч ч

Корнійченко Олександр Іванович 0966361592 61 10 ч ч ч ч

Кочетков Геннадій Олександрович 0936979121 72 16 ч ч ч ч

Кривельов Валентин Володимиров 068831551 30 9 ч ч ч ч

Сухомудренко Богдан Володимирович 0977108412 0 0 ч ч ч ч

Гупало Максим Михайлович 0977224545 13 2 ч ч ч ч ч

Кушнеренко Тамара Валеріївна 0667330126 28 10 ч ч ч ч

Мельник Василь Володимирович 0671547503 17 8 ч ч ч ч

Підліснюк Володимир Юрійович 0963952751;06359750
35

28 8 ч ч ч ч

Слободянюк Ігор Володимирович 0677159466 26 9 ч ч ч ч

Товстенко Костянтин  Вадимович  0986102762 36 11 ч ч ч ч

Цімоха Ростислав Русланович 0935068126 17 7 ч ч ч ч ч

Слободянюк Ігор Володимирович 0677159466 26 9 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Мельник Василь Володимирович 0671547503 17 8 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Каракоця Роман Васильович 0672899571 16 8 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Кобринський Володимир Олександрович 0980440710 54 13 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Сухомудренко Богдан Володимирович 0977108412 0 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Зелений Юрій Васильович 0973942227  102 7 ч ч ч ч ч

Король Олег Анатолійович 0980029595 0 0 ч ч ч ч ч

Корнійченко Олександр Іванович 0966361592 61 10 ч ч ч ч ч

Побиванець Юрій Володимирович 0977161269 29 9 ч ч ч ч ч

Орел Сергій Іванович 0964332200 37 12 ч ч ч ч ч

Федина Олександр Васильович 0969079471;06747251
14

27 5 ч ч ч ч ч

Зелений Юрій Васильович 0973942227 102 7 ч ч ч ч ч ч ч ч

Орел Сергій Іванович 0964332200 37 12 ч ч ч ч ч ч ч ч

Федина Олександр Васильович 0969079471; 
0674725114

27 5 ч ч ч ч ч ч ч

Охріменко Наталія Іванівна 0974462658 18 7 ч ч ч ч ч ч ч

Іжак Олександр Іванович 067-716-25-49,04574-59405 11 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Штих Микола Миколайович (тільки дізнання) 0503133276 29 7 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

м.Золотоноша, 
Золотоніський 

район                    (смт. 
Чорнобай)               

смт. Чорнобай, 
Чорнобаївський 

район 
(м.Золотоноша)

м.Канів

м. Сміла          
(м.Черкаси)

м. Шпола, 
Шпролянський р-н.    

(м.Сміла)

м.Умань, 
Уманський р-н.                  

( смт. Маньківка, 
м.Христинівка)

смт. Маньківка             
( м.Умань, м. Христинівка)



Федина Олександр Васильович 0969079471; 
0674725114

27 5

м.Христинівка Підліснюк Володимир Юрійович
0963952751;06359750
35

28 8 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Іжак Олександр Іванович 067-716-25-49,04574-59405 11 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Гречуха Віталій Іванович 0675864206 8 3 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Корнійченко Олександр Іванович 0966361592 61 10 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Зачепа Любов Олегівна 0987932021 10 4 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Сухомудренко Богдан Володимирович 0977108412 0 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Євич Сергій Петрович 0505409215; 
0972568621

2 0 ч ч ч ч ч ч

Мельник Василь Володимирович 0671547503 17 8 ч ч ч ч ч ч

Марущак Ярослав Вікторович 0969308470 15 4 ч ч ч ч ч ч

Головатюк Віталій Віталійович 0984600001 16 5 ч ч ч ч ч ч

Стовбун Олександр Анатолійович 0984949791 8 2 ч ч ч ч ч ч

Ткаченко Володимир Леонтійович 0965647542; 
0634593536

0 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Поліщук Андрій Юрійович
0951236751 8 1 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Гречуха Віталій Іванович 0675864206 8 3 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Кучеренко Наталія Вікторівна 0975645128 10 2 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Сухомудренко Богдан Володимирович 0977108412 0 0 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Каракоця Роман Васильович 0672899571 16 8 ч ч ч ч ч ч ч ч

Кобринський Володимир Олександрович 0980440710 54 13 ч ч ч ч ч ч ч

Мельник Василь Володимирович 0671547503 17 8 ч ч ч ч ч ч ч

Терещенко Руслан Васильович 0674376529 13 1 ч ч ч ч ч ч ч ч

Кобринський Володимир Олександрович 0980440710 54 13 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Терещенко Руслан Васильович 0674376529 13 1 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Зелений Юрій Васильович 0973942227 102 7 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Федина Олександр Васильович 0969079471; 
0674725114

27 5 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Орел Сергій Іванович 0964332200 37 12 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

смт. Лисянка 
(м.Звенигододка)

Кобринський Володимир Олександрович 0980440710 54 13 Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Тригуб Оксана Миколаївна 0672891858 18 7 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Мельник Василь Володимирович
0671547503 17 8

ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Каракоця Роман Васильович 0672899571 16 8 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Кобринський Володимир Олександрович 0980440710 54 13 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

Терещенко Руслан Васильович
0674376529 13 1 ч ч ч ч ч ч ч ч ч ч

смт. Монастирище       ( 
м.Жашкав, м.Христинівка)

Підчасюк Вадим Юрійович

0979532613 3 0
Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч

ч адвокати, які чергують

адвокати, які не залучаються (перебування у 
відпустці, тимчасовій непрацездатності)

Резерв
адвокати, які готові виїзджати в нічний час чи 

брати доручення не в свій день чергування
неактивні

Можливий виїзд  (в деяких ситуаціях) адвокат з м. Золотоноша

смт. Катеринопіль 
(м.Звенигородка, м. Шпола)

м. Городище            ( 
м. Сміла, м.Корсунь-

Шевченківський)

м. Звенигородка, 
Звенигородський 

район              (м.Шпола, 
м.Городище)

м. Ватутіне 
(м.Звенигородка)

смт. Драбів   (м.Золотоноша)

м. Тальне      (м.Умань, 
смт. Маньківка)

м. Чигирин ( м.Кам'янка, 
м.Черкаси)

м.Кам'янка

м. Жашків, 
Жашківський район         

(м.Монастирище, 
смт.Маньківка, смт.Лисянка)

Корсунь-
Шевченківський


